VESTIBULAR UEMG/2018
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS (UEMG)

C U M P R I M E N T O  D E  O R D E M  J U D I C I A L
P R O C E S S O  S E L E T I V O  V E S T I B U L A R  U E M G / 2 0 1 8

A Universidade do Estado de Minas Gerais (UEMG), recredenciada pelo Decreto NE Nº 281 de 10 de agosto de 2015, torna
pública a CLASSIFICAÇÃO SUB JUDICE DA CANDIDATA, em cumprimento à decisão proferida no Mandado de Notificação
nº 5000357-40.2018.8.13.0384, em trâmite perante a 2º Vara Cível de Leopoldina - Minas Gerais, conforme segue:

Art. 1º Fica DIVULGADO no anexo deste Edital, em cumprimento à decisão judicial especificada acima, referente a candidata LUANA
NORBERTO FERMINO, inscrição 98818488, curso Pedagogia - licenciatura – NOTURNO - Leopoldina, a CLASSIFICAÇÃO SUB
JUDICE DA CANDIDATA.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Belo Horizonte, 04 de abril de 2018.

Professor Doutor Dijon Moraes Junior

Reitor da UEMG

Página 1 de 1